U13 Manfred Stocker
Gedenkturnier

Veranstalter: USC Sparkasse Kirchschlag

Datum: 30.11.2025, Beginn: 13:00

Veranstaltungsort: Kultur und Sportzentrum Krumbach, Schulgasse 8, 2851 Krumbach
Spieldauer in Gruppenphase: 10 Minuten Spieldauer in Finalrunde: 10 Minuten

Platzierungsmodus: Punkte - Direkter Vergleich - Tordifferenz - Anzahl Tore

Teilnehmer

Ergebnisse live verfolgen

1 [ USC Kirchschlag
SPG. Der CLub
FFZ Waldquelle
NSG Krumbach
SC Lichtenworth
ASK Ternitz

N|jfojlo|pr~|lw]|DN

SC Wiesfleck

Vorrunde

1 13:00 [USC Kirchschlag SC Wiesfleck USC Kirchschlag
2 13:12 [ SPG. Der CLub SC Lichtenworth SPG. Der CLub
3 13:24 [ NSG Krumbach FFZ Waldquelle FFZ Waldquelle
4 13:36 [ USC Kirchschlag ASK Ternitz NSG Krumbach
5 13:48 [ SC Lichtenwdrth SC Wiesfleck SC Lichtenworth
6 14:00 |[FFZ Waldquelle SPG. Der CLub ASK Ternitz

7 1412 [ ASK Ternitz NSG Krumbach SC Wiesfleck

8 14:24 | SC Lichtenworth USC Kirchschlag

9 14:36 [SC Wiesfleck FFZ Waldquelle

10 14:48 |[SPG. Der CLub ASK Ternitz

11 15:00 [USC Kirchschlag NSG Krumbach

12 15:12 |FFZ Waldquelle SC Lichtenworth

13 15:24 | ASK Ternitz SC Wiesfleck

14 15:36 [ NSG Krumbach SPG. Der CLub

Mit Leidenschaft von MeinTurnierplan



https://www.meinturnierplan.de/showit.php?id=1729848491
https://www.meinturnierplan.de/showit.php?id=1729848491

Finalrunde

15

16

17

18

19

15:50

16:02

16:14

16:26

16:38

Verlierer 1. Halbfinale

Gewinner 1. Halbfinale

U13 Manfred Stocker
Gedenkturnier

=
B

IS IS B I

Verlierer 2. Halbfinale

Gewinner 2. Halbfinale

Finalrunde

1.

Mit Leidenschaft von MeinTurnierplan



http://www.tcpdf.org

