## U13 Manfred Stocker Gedenkturnier

Veranstalter: USC Sparkasse Kirchschlag

Datum: 30.11.2025, Beginn: 13:00

Veranstaltungsort: Kultur und Sportzentrum Krumbach, Schulgasse 8, 2851 Krumbach

Spieldauer in Gruppenphase: 10 Minuten Spieldauer in Finalrunde: 10 Minuten Platzierungsmodus: Punkte - Direkter Vergleich - Tordifferenz - Anzahl Tore



Ergebnisse live verfolger

#### Teilnehmer

1	USC Kirchschlag
2	SPG. Der CLub
3	FFZ Waldquelle
4	NSG Krumbach
5	SC Lichtenwörth
6	ASK Ternitz
7	SC Wiesfleck

#### Vorrunde

Nr.	Beginn	Spiel		Ergebnis
1	13:00	USC Kirchschlag	SC Wiesfleck	:
2	13:12	SPG. Der CLub	SC Lichtenwörth	:
3	13:24	NSG Krumbach	FFZ Waldquelle	:
4	13:36	USC Kirchschlag	ASK Ternitz	:
5	13:48	SC Lichtenwörth	SC Wiesfleck	:
6	14:00	FFZ Waldquelle	SPG. Der CLub	:
7	14:12	ASK Ternitz	NSG Krumbach	:
8	14:24	SC Lichtenwörth	USC Kirchschlag	:
9	14:36	SC Wiesfleck	FFZ Waldquelle	:
10	14:48	SPG. Der CLub	ASK Ternitz	:
11	15:00	USC Kirchschlag	NSG Krumbach	:
12	15:12	FFZ Waldquelle	SC Lichtenwörth	:
13	15:24	ASK Ternitz	SC Wiesfleck	:
14	15:36	NSG Krumbach	SPG. Der CLub	:

Pl	Teilnehmer	Т	TD	Pkt
	USC Kirchschlag	:		
	SPG. Der CLub	:		
	FFZ Waldquelle	:		
	NSG Krumbach	:		
	SC Lichtenwörth	:		
	ASK Ternitz	:		
	SC Wiesfleck	:		

# U13 Manfred Stocker Gedenkturnier

### Finalrunde

Nr.	Beginn	Spiel		Ergebnish. Vh. E.	
	1. Halbfinale				
15	15:50	1.	4.	:	
		-	-	-	
	2. Halbfinale				
16	16:02	2.	3.		
10		-	-	•	
	Spiel um 5. Platz				
17	16:14	5.	6.	:	
		-	-	-	
	Spiel um 3. Platz				
18	16:26	Verlierer 1. Halbfinale	Verlierer 2. Halbfinale		
10		-	-	-	
	Finale				
19	16:38	Gewinner 1. Halbfinale	Gewinner 2. Halbfinale		
		-	-	•	

### Finalrunde

Pl	Teilnehmer
1.	
2.	
3.	
4.	
5.	
6.	